ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

Số:             /GM-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày         tháng  7  năm 2021

GIẤY MỜI

Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức Hội nghị trực tuyến Tổng kết

Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2020.

UBND tỉnh mời đại biểu dự Hội nghị tại điểm cầu Sở Thông tin và

Truyền thông:

1. Thành phần mời

- Ông Nguyễn Duy Hưng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì.

- Lãnh đạo các sở, ngành: Thông tin và Truyền thông; Giáo dục và Đào

tạo, Lao động - Thương binh và Xã hội; Báo Hưng Yên, Đài PTTH Hưng Yên

- Đại diện Viễn thông Hưng Yên, Viettel Hưng Yên.

2. Thời gian: 08h30  ngày 23/7/2021 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Sở Thông tin và Truyền thông.

4. UBND tỉnh giao

Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị đường truyền phòng họp trực

tuyến, in tài liệu và các điều kiện phục vụ hội nghị; bố trí ngồi giãn cách trong

phòng họp; chuẩn bị nước sát khuẩn, khẩu trang cho đại biểu dự họp. 100% đại

biểu đeo khẩu trang trong suốt cuộc họp.

 Trân trọng kính mời các đại biểu dự họp đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXPh.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Tuấn

		2021-07-21T06:38:20+0700
	Lê Anh Tuấn

		2021-07-21T07:01:20+0700

		2021-07-21T07:01:20+0700

		2021-07-21T07:01:20+0700